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Gruppenstich 50m Pistole, Gruppenrangliste

Rang Resultat Name Verein Resultate Preis

1 384 Tiefmatt Oberbuchsiten, Schützenverein 97-96-96-95 100 CHF
2 376 Züghusjoggeli Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 97-96-92-91 ausser Konk.

3 366 Schloss Hindelbank, Revolverschützen 97-92-90-87 80 CHF
4 364 Waldegg Wolfwil, Pistolenklub 93-91-91-89 60 CHF
5 360 Chutz Langendorf, Pistolenschützen 93-92-88-87 5 PK
6 355 Blindei Wolhusen, Zentroniker 94-94-87-80 4 PK
7 353 Falk Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 95-90-87-81 3 PK
8 353 Oberst-Künzli Murgenthal, Pistolensektion 94-91-90-78 2 PK
9 351 Buxita Oberbuchsiten, Schützenverein 94-87-87-83
10 351 Minger 1 Schüpfen, Pistolenklub 93-92-85-81
11 349 Rahmenschreck Leuzigen, Pistolenklub 90-90-85-84
12 344 Öufi Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 91-88-84-81 ausser Konk.

13 344 Olten 1 Olten, Stadtschützen 88-87-85-84
14 339 Hans-Roth 1 Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 88-86-86-79
15 336 Neufeld-Pieterlen 1 Neufeld, Pistolenschützen 93-85-81-77
16 327 Hans-Roth 2 Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 88-85-81-73
17 323 Emme Gerlafingen, Pistolenclub 93-80-78-72
18 322 Adler Wolhusen, Zentroniker 87-83-79-73
19 322 Schwarzbueb Thierstein, Pistolensektion 85-81-79-77
20 302 Minger 2 Schüpfen, Pistolenklub 86-80-70-66
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Gruppenstich 50m Pistole, Einzelrangliste "gesamt"

Rang Resultat Name Verein Serie Jhg. Kat. Waffe

1 97 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 50 1979 E RF

2 97 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 49 1967 S RF

3 97 Schafroth Maria Hindelbank, Revolverschützen 48 1988 E RF

4 96 Nydegger Markus Oberbuchsiten, Schützenverein 49 1943 SV FP

5 96 Ulrich Hugo Oberbuchsiten, Schützenverein 49 1952 V RF

6 96 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 47 1954 V OP900

7 95 Yücel Kazim Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 48 1960 S RF

8 95 Jeker Stefan Oberbuchsiten, Schützenverein 46 1959 S RF

9 94 Kammermann Peter Wolhusen, Zentroniker 48 1970 E RF

10 94 Berner Martin Wolhusen, Zentroniker 48 1978 E RF

11 94 Hell Michael Reiden, Pistolen Schützenbund 48 1985 E FP

12 94 Burkard Roman Oberbuchsiten, Schützenverein 47 1940 SV FP

13 94 Vögele Stefan Murgenthal, Pistolensektion 46 1965 S RF

14 94 Lehmann Herbert Aeschi SO, Pistolenklub 44 1971 E RF

15 93 Hug Heinz-Peter Gerlafingen, Pistolenclub 49 1958 S RF

16 93 Bezzola Flavio Neufeld, Pistolenschützen 47 1955 S OP765

17 93 Stucki Peter Spreitenbach, Pistolenschützen 46 1941 SV OP900

18 93 Mathis Kurt Wolfwil, Pistolenklub 46 1953 V RF

19 93 Schneider Anna Schüpfen, Pistolenklub 45 1953 V RF

20 93 Abt Markus Langendorf, Pistolenschützen 45 1957 S RF

21 92 Rossano Sabatino Wolhusen, Zentroniker 48 1962 S RF

22 92 Streuli Roland Schüpfen, Pistolenklub 47 1966 S RF

23 92 Weissgerber Joel Langendorf, Pistolenschützen 47 1984 E RF

24 92 Braun August Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 46 1955 S RF

25 92 Schafroth Roland Ernst Hindelbank, Revolverschützen 45 1956 S RF

26 92 Saner Irene Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 45 1976 E RF

27 91 Jäggi Thomas Wolfwil, Pistolenklub 47 1961 S RF

28 91 Kläntschi Paul Murgenthal, Pistolensektion 46 1948 V RF

29 91 Tschachler Andreas Spreitenbach, Pistolenschützen 46 1965 S OP900

30 91 von Rohr Thomas Wolfwil, Pistolenklub 46 1976 E RF

31 91 Galli Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 43 1939 SV RF

32 91 Saurer Marcel Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1956 S RF

33 90 Loosli Hans Murgenthal, Pistolensektion 47 1962 S RF

34 90 Witschi Rudolf Hindelbank, Revolverschützen 46 1950 V RF

35 90 Sommer Jörg Leuzigen, Pistolenklub 46 1957 S OP765

36 90 Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 46 1962 S OP765

37 90 Michelin Sergio Reiden, Pistolen Schützenbund 45 1950 V FP

38 90 Birgin Nurcan Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 45 1960 S RF

39 90 Obrecht Manuela Leuzigen, Pistolenklub 45 1971 E RF

40 89 Fasnacht Jürg Murten, Pistolenschützen 46 1946 V RF

41 89 Chardonnens Dominique Praz, Société de tir au Pistolet du Vully 45 1960 S RF

42 89 Studer Andreas Wolfwil, Pistolenklub 45 1963 S RF

43 89 Geissbühler Werner Gerlafingen, Pistolenclub 44 1941 SV RF

44 89 Birrer Markus Reiden, Pistolen Schützenbund 43 1958 S FP

45 89 Schmid Daniel Homrig, Pistolenclub 43 1970 E OP765

46 88 Hert Oliver Langendorf, Pistolenschützen 45 1976 E RF

47 88 Hodel Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 45 1979 E RF

48 88 Bättig René Olten, Stadtschützen 43 1947 V FP

49 88 Hodel Sandro Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 43 1976 E RF

50 88 Ernst Joëlle Nicole Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 38 1988 E RF

51 87 Schober Hugo Praz, Société de tir au Pistolet du Vully 47 1953 V OP900

52 87 Hocher Fritz Wolhusen, Zentroniker 46 1943 SV RF

53 87 Rickli Markus Hindelbank, Revolverschützen 45 1961 S RF

54 87 Stipic Martin Langendorf, Pistolenschützen 45 1973 E OP900

55 87 Renggli Jost Wolhusen, Zentroniker 44 1941 SV OP765

56 87 Jeker Karin Oberbuchsiten, Schützenverein 44 1992 E RF

57 87 Junuzovic Amir Olten, Stadtschützen 43 1957 S RF

58 87 Büttiker Urs Oberbuchsiten, Schützenverein 41 1961 S RF

59 87 Röthlisberger Fritz Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 40 1932 SV OP765

60 86 Hodel Oskar Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 44 1948 V OP765

61 86 Schmid Ulrich Bern, Stadtschützen 43 1945 V RF

62 86 Holzer Gottlieb Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 42 1949 V OP765

63 86 Widmer Bernard Schüpfen, Pistolenklub 39 1947 V RF

64 85 Schneider Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 44 1951 V OP765

65 85 Schneider Martin Neufeld, Pistolenschützen 43 1954 V RF

66 85 Corpataux François Thierstein, Pistolensektion 42 1966 S RF

67 85 Haffner Andreas Olten, Stadtschützen 41 1938 SV RF

68 85 Schmitt Beat Langendorf, Pistolenschützen 41 1964 S OP765

69 85 Arn Beat Aeschi SO, Pistolenklub 40 1958 S RF

70 85 Weiss Walter Schüpfen, Pistolenklub 40 1958 S RF

71 85 Obrecht Marc Leuzigen, Pistolenklub 40 1967 S RF

72 84 Fritzinger Thomas Leuzigen, Pistolenklub 45 1968 S OP900

73 84 Wyss Otto Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 44 1953 V OP900

74 84 Doppler Martin Leimental, Pistolenclub 43 1968 S OP900

75 84 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 42 1949 V OP765

76 84 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 41 1960 S OP765
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77 84 Stucki Hansruedi Neufeld, Pistolenschützen 39 1934 SV OP900

78 83 Schwegler Anton Wolhusen, Zentroniker 41 1951 V RF

79 83 Hofer Hans Murten, Pistolenschützen 39 1955 S RF

80 83 Fluri Stefan Oberbuchsiten, Schützenverein 39 1963 S RF

81 82 Good Patrick Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein 43 1967 S OP900

82 82 Bähler Fritz Gerlafingen, Pistolenclub 41 1935 SV OP765

83 82 Agola Claudio Sumiswald, Revolverclub 40 1960 S OP900

84 81 Weibel Alfred Neufeld, Pistolenschützen 44 1941 SV OP900

85 81 Fluri Markus Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 43 1962 S RF

86 81 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 42 1934 SV OP765

87 81 Weber Urs Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 41 1943 SV RF

88 81 Krauer Josef Muri AG, Schiesssportverein 41 1949 V RF

89 81 Niffenegger Alfred Schüpfen, Pistolenklub 40 1958 S OP765

90 81 Kaschub Cornelia Wolfwil, Pistolenklub 40 1977 E RF

91 81 Hänni Hans Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 39 1938 SV OP765

92 81 Lindenberger Urs Thierstein, Pistolensektion 39 1959 S RF

93 81 Ackermann Helene Murten, Pistolenschützen 36 1972 E OP900

94 80 Jucker - Schwegler Heidi Wolhusen, Zentroniker 44 1983 E OP900

95 80 Schwegler Lina Wolhusen, Zentroniker 42 1953 V RF

96 80 Ritter Urs Schüpfen, Pistolenklub 40 1960 S RF

97 80 Trummer Erhard Gerlafingen, Pistolenclub 37 1952 V RF

98 79 Ringgenberg Michael Thierstein, Pistolensektion 44 1968 S RF

99 79 Christen Verena Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 43 1951 V RF

100 79 Thalmann Florian Wolhusen, Zentroniker 42 1977 E RF

101 78 Bächler Raphael Langendorf, Pistolenschützen 40 1932 SV OP900

102 78 Flury Christoph Gerlafingen, Pistolenclub 40 1953 V RF

103 78 Leu Walter Murgenthal, Pistolensektion 36 1943 SV RF

104 77 Corpataux Michael Thierstein, Pistolensektion 42 1997 J RF

105 77 Imark Marc Neufeld, Pistolenschützen 42 1968 S OP900

106 77 Flury Werner Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 38 1945 V OP900

107 75 Jeker Melanie Oberbuchsiten, Schützenverein 41 1997 J RF

108 75 Rey Jean-Claude Langendorf, Pistolenschützen 39 1950 V RF

109 74 Liesch Matthias Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 36 1985 E OP900

110 73 Vogel Bruno Wolhusen, Zentroniker 38 1958 S RF

111 73 Grossniklaus Simon Wolfwil, Pistolenklub 37 1978 E RF

112 73 Berger André Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 36 1952 V RF

113 72 Stettler Heinz Gerlafingen, Pistolenclub 39 1954 V RF

114 72 Bertschi Stefan Aeschi SO, Pistolenklub 35 1958 S RF

115 70 Niffenegger Setsuko Schüpfen, Pistolenklub 34 1960 S RF

116 68 Monigatti Andi Homrig, Pistolenclub 35 1967 S OP765

117 68 Schenk Reto Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 35 1986 E OP900

118 66 Hüppi Rudolf Dornach, Schützenclub 34 1944 SV OP900

119 66 Gerber André Schüpfen, Pistolenklub 34 1951 V OP900

120 59 Walther Urs Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 32 1954 V OP765

121 39 Hofmann Edi Murgenthal, Pistolensektion 16 1948 V OP900
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1 100 Birrer Markus Reiden, Pistolen Schützenbund 1958 S RF

2 100 Schafroth Maria Hindelbank, Revolverschützen 1988 E RF

3 99 Fasnacht Jürg Murten, Pistolenschützen 1946 V RF

4 99 Mathis Kurt Wolfwil, Pistolenklub 1953 V RF

5 99 Schmid Daniel Homrig, Pistolenclub 1970 E OP765

6 99 Hert Oliver Langendorf, Pistolenschützen 1976 E RF

7 98 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1949 V OP765

8 98 Michelin Sergio Reiden, Pistolen Schützenbund 1950 V RF

9 98 Yücel Kazim Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S RF

10 98 Tschachler Andreas Spreitenbach, Pistolenschützen 1965 S OP900

11 98 Kammermann Peter Wolhusen, Zentroniker 1970 E RF

12 98 Lehmann Herbert Aeschi SO, Pistolenklub 1971 E RF

13 98 Weissgerber Joel Langendorf, Pistolenschützen 1984 E RF

14 97 Schneider Martin Neufeld, Pistolenschützen 1954 V RF

15 97 Schafroth Roland Ernst Hindelbank, Revolverschützen 1956 S RF

16 97 Studer Andreas Wolfwil, Pistolenklub 1963 S RF

17 97 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1967 S RF

18 97 Berner Martin Wolhusen, Zentroniker 1978 E RF

19 96 Bezzola Flavio Neufeld, Pistolenschützen 1955 S OP765

20 96 Lindenberger Urs Thierstein, Pistolensektion 1959 S RF

21 96 Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1962 S OP765

22 96 Saner Irene Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 1976 E RF

23 96 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 1979 E RF

24 96 Matthias Liesch Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1985 E OP900

25 95 Abt Markus Langendorf, Pistolenschützen 1957 S RF

26 95 Jäggi Thomas Wolfwil, Pistolenklub 1961 S RF

27 95 Ringgenberg Michael Thierstein, Pistolensektion 1968 S RF

28 95 Hodel Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1979 E OP900

29 94 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Pistolenschützen 1934 SV OP765

30 94 Stucki Peter Spreitenbach, Pistolenschützen 1941 SV OP900

31 94 Krauer Josef Muri AG, Schiesssportverein 1949 V RF

32 94 Sommer Jörg Leuzigen, Pistolenklub 1957 S OP765

33 94 Arn Beat Aeschi SO, Pistolenklub 1958 S RF

34 94 Vogel Bruno Wolhusen, Zentroniker 1958 S RF

35 94 Schmitt Beat Langendorf, Pistolenschützen 1964 S OP765

36 94 Obrecht Marc Leuzigen, Pistolenklub 1967 S RF

37 94 Stipic Martin Langendorf, Pistolenschützen 1973 E OP900

38 94 von Rohr Thomas Wolfwil, Pistolenklub 1976 E RF

39 93 Schneider Anna Schüpfen, Pistolenklub 1953 V RF

40 93 Braun August Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1955 S RF

41 93 Obrecht Manuela Leuzigen, Pistolenklub 1971 E RF

42 92 Geissbühler Werner Gerlafingen, Pistolenclub 1941 SV OP765

43 92 Hocher Fritz Wolhusen, Zentroniker 1943 SV RF

44 92 Hodel Oskar Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1948 V OP765

45 92 Hug Heinz-Peter Gerlafingen, Pistolenclub 1958 S RF

46 92 Good Patrick Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein 1967 S OP900

47 92 Imark Marc Neufeld, Pistolenschützen 1968 S OP900

48 91 Renggli Jost Wolhusen, Zentroniker 1941 SV OP765

49 91 Kläntschi Paul Murgenthal, Pistolensektion 1948 V RF

50 91 Holzer Gottlieb Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1949 V OP765

51 91 Schwegler Anton Wolhusen, Zentroniker 1951 V RF

52 91 Hodel Sandro Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1976 E RF

53 91 Kaschub Cornelia Wolfwil, Pistolenklub 1977 E OP900

54 91 Jucker - Schwegler Heidi Wolhusen, Zentroniker 1983 E OP900

55 90 Bächler Raphael Langendorf, Pistolenschützen 1932 SV OP900

56 90 Weibel Alfred Neufeld, Pistolenschützen 1941 SV OP900

57 90 Schober Hugo Praz, Société de tir au Pistolet du Vully 1953 V OP900

58 90 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1954 V OP900

59 90 Niffenegger Alfred Schüpfen, Pistolenklub 1958 S OP765

60 90 Birgin Nurcan Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S OP900

61 90 Chardonnens Dominique Praz, Société de tir au Pistolet du Vully 1960 S RF

62 90 Rossano Sabatino Wolhusen, Zentroniker 1962 S RF

63 90 Loosli Hans Murgenthal, Pistolensektion 1962 S RF

64 89 Röthlisberger Fritz Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1932 SV OP765

65 89 Schneider Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V OP765

66 89 Berger André Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1952 V RF

67 89 Hofer Hans Murten, Pistolenschützen 1955 S RF

68 89 Agola Claudio Sumiswald, Revolverclub 1960 S OP900

69 89 Corpataux François Thierstein, Pistolensektion 1966 S RF

70 89 Doppler Martin Leimental, Pistolenclub 1968 S OP900

71 88 Schwegler Lina Wolhusen, Zentroniker 1953 V RF

72 88 Wyss Otto Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1953 V OP900

73 88 Bertschi Stefan Aeschi SO, Pistolenklub 1958 S RF

74 88 Weiss Walter Schüpfen, Pistolenklub 1958 S RF

75 88 Rickli Markus Hindelbank, Revolverschützen 1961 S RF

76 88 Schenk Reto Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP900

77 87 Rey Jean-Claude Langendorf, Pistolenschützen 1950 V RF

78 87 Walther Urs Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1954 V OP765

79 87 Fritzinger Thomas Leuzigen, Pistolenklub 1968 S OP900

80 87 Grossniklaus Simon Wolfwil, Pistolenklub 1978 E RF
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81 86 Bähler Fritz Gerlafingen, Pistolenclub 1935 SV OP765

82 86 Leu Walter Murgenthal, Pistolensektion 1943 SV RF

83 86 Widmer Bernard Schüpfen, Pistolenklub 1947 V RF

84 86 Witschi Rudolf Hindelbank, Revolverschützen 1950 V RF

85 86 Trummer Erhard Gerlafingen, Pistolenclub 1952 V RF

86 86 Stettler Heinz Gerlafingen, Pistolenclub 1954 V RF

87 86 Ackermann Helene Murten, Pistolenschützen 1972 E OP900

88 85 Gerber André Schüpfen, Pistolenklub 1951 V OP900

89 85 Flury Christoph Gerlafingen, Pistolenclub 1953 V RF

90 84 Hänni Hans Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1938 SV OP765

91 84 Streuli Roland Schüpfen, Pistolenklub 1966 S RF

92 83 Thalmann Florian Wolhusen, Zentroniker 1977 E RF

93 81 Ritter Urs Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF

94 77 Monigatti Andi Homrig, Pistolenclub 1967 S OP765

95 75 Hofmann Edi Murgenthal, Pistolensektion 1948 V OP900

96 74 Corpataux Michael Thierstein, Pistolensektion 1997 J RF

97 71 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 1960 S OP765
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